檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年1月20日

發文字號：府教課字第1060013486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1060013486_Attach000.docx)

主旨：檢送教育部105學年度「國民中小學九年一貫課程推動工

作-課程與教學輔導組-綜合活動學習領域輔導群」之有效

教學暨多元評量優良示例徵集實施計畫1份，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年1月16日師大公領字第106100

1229號函辦理。

二、為鼓勵教師能運用有效教學之策略與多元評量之概念，設

計綜合活動領域教學方案，以彙集編製優良有效教學暨多

元評量示例，擴展推廣效益，爰辦理本計畫。

三、參選資格：公私立國中小學現任教師(含代理教師)及實習

教師。

四、報名收件方式： (採報名收件同時辦理)。

（一）報名收件日期：106年1月20日起至106年3月29日下午

4時前。

（二）報名方式:報名表請填寫完成後以電子郵件寄至本領

域輔導群陳映君小姐(電子信箱:gg19911119@gmail.co

9

1060000250

■■■■■■■■■■■■■106/01/20

■■■■■■■

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

m)。

（三）收件方式:參選作品請於收件截止日之前郵寄國立臺

灣師範大學公民教育與活動領導系陳映君小姐(106臺

北市大安區和平東路一段162號)，以郵戳為憑。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星高級中學國中部

、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處 2017-01-20
15:06:01